



DE FORENEDE SEJLSKIBE I/S

VED

J. LAURITZEN A/S


HALMØ K/S

SKONNERTEN MIRA A/S

ÅRSRAPPORT 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 25. februar 2019

Dirigent:

.....




INDHOLD

LEDELSESPÅTEGNING.....	3
DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING	4
LEDELSESBERETNING	7
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS	8
RESULTATOPGØRELSE.....	9
BALANCE 31. DECEMBER.....	10
NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN.....	11



LEDELSESBERETNING

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at etablere et interessentskab, som beskæftiger sig med markedsføring, booking, administration samt andre praktiske forhold i forbindelse med udlejningen af sejlskibene Lilla Dan, Mira og Halmø.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgjorde 3.919.008 kr. Resultatet anses for værende tilfredsstillende.



RESULTATOPGØRELSE

	Note	2018	2017
Nettoomsætning		5.210.793	4.112.553
Produktionsomkostninger		-631.403	-495.817
Bruttoresultat		4.579.390	3.616.736
Salgsomkostninger m.v.		-150.254	-177.208
Administrationsomkostninger	2	-506.214	-459.172
Resultat før finansielle poster		3.922.922	2.980.356
Finansielle omkostninger		-3.914	-3.679
Årets resultat		3.919.008	2.976.677

Årets resultat fordeles ifølge aftale om fordeling af overskud:

J. Lauritzen A/S	1.701.412
Halmø K/S	1.345.303
Skonnerten Mira A/S	872.293



BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2018	2017
AKTIVER			
Andre tilgodehavender		0	6.361
Likvide beholdninger		599.852	749.336
AKTIVER I ALT		599.852	755.697
PASSIVER			
Egenkapital			
Indbetalt arbejdskapital		150.000	150.000
Overført overskud		183.542	411.209
Egenkapital i alt	1	333.542	561.209
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.841
Forudbetalt skibsleje		95.592	57.693
Anden gæld		170.718	134.954
Gældsforpligtelser i alt		266.310	194.488
PASSIVER I ALT		599.852	755.697



NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

1. Egenkapital

	J. Lauritzen A/S (ejerandel 43%)	Halmø K/S (ejerandel 34%)	Skonnerten Mira A/S (ejerandel 23%)	I alt
Indb. arb. kapital primo	64.500	51.000	34.500	150.000
Nedbringelse af kapital	0	0	0	0
Indb. arb. kapital ultimo	64.500	51.000	34.500	150.000
Overført resultat primo	168.902	146.264	96.043	411.209
Årets resultat	1.701.412	1.345.303	872.293	3.919.008
Udbetalt til interessenter	-1.786.801	-1.429.042	-930.832	-4.146.675
	83.513	62.525	37.504	183.542
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	148.013	113.525	72.004	333.542

Der har ikke været andre transaktioner end ovennævnte med interessenterne.

2. Administrationsomkostninger

Interessentskabet har alene én ansat, hvorfor lønspecifikationer ikke oplyses særskilt.

3. Kontraktlige forpligtelser m.v.

Selskabet har ingen væsentlige ikke-indregnede kontraktlige forpligtelser.